en un distrito limpio y seguro para la convivencia en armonfa respetando las normas y
mun¡c¡pales;

Que, a través de Informe No 193-201g-MDCC/GPPR, el Gerente de Planif¡cac¡ón, Presupuesto y

Racionalización as¡gna d¡sponibilidad presupuestal de S/. 24,000.00 (Veinticuatro mil con 00i100 soles)
para la ejecución del Plan de Trabajo "Elim¡nación de public¡dad no autorizada en el distr¡to de Cerro
Colorado". Dresentado mediante Informe No 0238-2019-SGLAI-GDEL-MDCC por la Sub Gerencia de
Licencias Autorizaciones e ITSE, será d¡stribuido de la siguiente manera;

[...]

el d¡strito de Cerro Colorado", presentado med¡ante Informe No 0238-2019-SGLAI-GDEL-MDCC por la
Sub Gerencia de Licencias Autorizac¡ones e ITSE; instrumento que formará parte integrante de esta
resolución.

ARTíCULO SEGUNDO.- APROBAR, su ejecución presupuestal por la suma de S S/. 24,000.00
(Veinticuatro mil con 00/'100 soles), conforme a la dispon¡bil¡dad presupuestal de la Gerencia de
Planificación, Presupuesto y Rac¡onalización.

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que la Gerencia de Desarrollo Económico Local y la Sub Gerencia
de Licencias Autorizaciones e ITSE serán las responsables del desarrollo integral del Plan de Trabajo;